朝陽科技大學　公告（稿）

發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○字第0000000000號

附件：

主旨：

依據：

副本：

校長　○　○　○
會核單位：

承辦單位簽章　　　　　會核單位簽章　　　　　決    行
承辦人分機：
註1：承辦人及審核決人員簽章位置在首頁。
	送繕
	打字
	校對
	監印

註2：本簽若無會核須要時，得將會核單位欄刪除。

註3：用印之順序為由上而下，由左而右。

註4：正試辦稿時，請自行將上列註記刪除，而後將承辦人分機位置下移。

保存年限：

檔　　號：

線

裝

訂